Candaroğulları ile ilgili olan kısmı ise Sultan Mesud’a karşı, Rükneddin Kılıç

Arslan tarafından Kastamonu bölgesinde ayaklanma çıkardığını anlatmakla birlikte bu

isyanda Şemseddin Tamar Candar’ın yardımı olduğunu ve Şemseddin Tamar Candar’ı

Kastamonu bölgesine tayin ettikten sonra memleketine geri döndüğünü ve 694 H./1294 M.

yılında öldürüldüğünü belirtmiştir.

Aynı cildin 66’ncı sayfasında ise M.3/434’de Şemseddin Yamar Candar’ın oğlu olan

Süleyman Paşa’nın, bağımsızlık için isyan ettiği bilgisini vermekle birlikte Kastamonu

bölgesinde hüküm sürmekte olan Mahmut b. Yülük Arslan’ı ortadan kaldırarak bağımsızlık